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Jakie komisje powołała Rada Gminy Jasienica? Kto w nich zasiada? Kto im przewodniczy?

Skład Rady Gminy Jasienica, fot. jasienica.pl

Podczas drugiej już w tej kadencji sesji, która odbyła się 14 maja br. radni wybrali składy ośmiu stałych komisji Rady
Gminy Jasienica.

Radni podczas sesji wybrali członków ośmiu komisji Rady Gminy: rewizyjnej, budżetowej, skarg, wniosków i petycji,
kultury i oświaty, zdrowia, sportu i spraw społecznych, budownictwa, ochrony środowiska i gospodarki komunalnej
oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego. Po wyborze członkowie komisji wybrali przewodniczących i zastępców
poszczególnych komisji.

KOMISJA REWIZYJNA:

1) KAROL BIERSKI - Przewodniczący

2) JACEK GOŁYSZNY - Wiceprzewodniczący

3) GRAŻYNA GASZEK

4) MARIA BURY

5) ZOFIA POLOK

6) URSZULA BIEGUN

KOMISJA BUDŻETOWA:

1) STANISŁAW CEBULAK - Przewodniczący

2) JANUSZ CHOLEWIK - Wiceprzewodniczący

3) BEATA ŁĄCZ

4) ANDRZEJ SZIMKE

5) GENOWEFA KOPEĆ

6) TOMASZ OSUCH

7) ZOFIA POLOK

8) KAROL BIERSKI

KOMISJA ROLNA:

1) GENOWEFA KOPEĆ - Przewodniczący

2) MAREK SZIMKE

3) IRENA SOJKA

4) DARIUSZ KRYMSKI



5) URSZULA KRYWULT

6) CZESŁAW MACHALICA

KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI:

1) STANISŁAW CEBULAK - Przewodniczący

2) WIESŁAW CZARNIECKI

3) ZDZISŁAW FLOREK - Wiceprzewodniczący

4) GENOWEFA KOPEĆ

5) ANDRZEJ SZIMKE

6) KAROL BIERSKI

KOMISJA KULTURY I OŚWIATY:

1) MIROSŁAWA HAWEŁEK - Wiceprzewodniczący

2) TOMASZ OSUCH - Przewodniczący

3) GRAŻYNA GASZEK

4) DARIUSZ KRYMSKI

5) IRENA SOJKA

6) MAREK SZIMKE

ZDROWIA, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH:

1) ZOFIA POLOK - Przewodniczący

2) JANUSZ CHOLEWIK

3) BEATA ŁĄCZ - Wiceprzewodniczący

4) MIROSŁAWA HAWEŁEK

5) URSZULA KRYWULT

6) TOMASZ OSUCH

KOMISJA BUDOWNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ:

1) JANUSZ CHOLEWIK - Przewodniczący

2) MARIA BURY - Wiceprzewodniczący

3) ZDZISŁAW FLOREK

4) CZESŁAW MACHALICA

5) URSZULA BIEGUN

6) LUCYNA ZAWADA

KOMISJA PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO:

1) ANDRZEJ SZIMKE - Przewodniczący

2) WIESŁAW CZARNIECKI - Wiceprzewodniczący



3) STANISŁAW CEBULAK

4) LUCYNA ZAWADA

5) JACEK GOŁYSZNY

6) BEATA ŁĄCZ
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